
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

Προς : 
 
                      ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΔΕ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  ΕΠΟΠΤΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
                               ΣΥΜΒΟΥΛΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕ03 
 
                         

Διεύθυνση         :  Διοικητήριο - 67100  Ξάνθη                                     
Τηλέφωνο   :  2541350298 
e- mail               :  mail@dide.xan.sch.gr                                                    
Πληροφορίες   :  Ι. Παπαδόπουλος 

 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός επιτροπής διεξαγωγής του 85ου Πανελλήνιου Μαθηματικού Διαγωνισμού 

(Π.Μ.Δ.) στα Μαθητικά «Ο ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ» για το σχολικό έτος 2024-2025»    

 

Η Διευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 

 

Έχοντας υπόψη :    

1. Την με αρ. πρ. Φ15/130553/Δ2/01-11-2024  εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ    

2. Τα αποτελέσματα με τους επιτυχόντες μαθητές του 85ου Πανελλήνιου Μαθηματικού 

Διαγωνισμού (Π.Μ.Δ.) στα Μαθητικά «Ο ΘΑΛΗΣ» 

    

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Ορίζουμε ως Εξεταστικό Κέντρο στο οποίο θα πραγματοποιηθεί ο ΠΜΔ «Ο ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ» 2025 

το: 

 1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Ξάνθης. 

Τηλέφωνο επικοινωνίας 2541022487 

Ηλ. Δ/νση: mail@1gym-xanth.xan.sch.gr 

      

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
14/1/2025
Α.Π.: 000106/ΕΞ/2025



Συγκροτούμε επιτροπή για τη διενέργεια του διαγωνισμού που θα γίνει το Σάββατο 18 

Ιανουαρίου 2025 και ώρα 9:00-12:00 ως εξής:  

   

Πρόεδρος:   Νεστορίδου Φωτεινή, κλ. ΠΕ02 Διευθύντρια του 1ου Γυμνασίου Ξάνθης 

 

Επιτηρητές : 1. Προύντζος Ηλίας, εκπ/κος κλ. ΠΕ03 του 6ου Γυμνασίου Ξάνθης 

  2. Αρωνιάδη Χρυσάνθη, εκπ/κο κλ. ΠΕ03  του 5ου Γυμνασίου Ξάνθης 

                  

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να βρίσκονται το Σάββατο 18 Ιανουαρίου 2025 

στις 08:30π.μ., στο 1ο Γυμνάσιο Ξάνθης, όπου θα διεξαχθεί ο διαγωνισμός. Επίσης οι 

Διευθυντές/ντριες των σχολείων να ενημερώσουν τους εκπαιδευτικούς και τους 

διαγωνιζόμενους μαθητές. 

     
 
 

                                  Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 
                        ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ  

 
 

 
 

 

 

 


		2025-01-14T12:13:48+0200




